20231020-22 Ankara 3. Vize Misabakasi

ANKARA, 20. - 22.10.2023

Yaris 29 Erkekler, 100m Sirtlsti 11 - 12 yaslar arasi
22.10.2023 Sonuclar
B2 11:1:33.99; 12:1:27.99 / A1 11:1:26.99; 12:1:20.99 / A2 11:1:20.99; 12:1:15.99 / A3 11: 1:17.99; 12: 1:12.99 / A4 11: 1:15.99;
12:1:10.99
Puanlar: FINA 2023
Sira YB ZamanDerece 50m 100m
11 yas
1. Tan CAKIROGLU 12  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulib1:15.24 322 37.27 37.97
A4 BARAJINI GECTI
2. Ates KARALLI 12 Aykon Spor Kulubi 1:17.28 297 37.91 39.37
A3 BARAJINI GECT
3. Umut Ata SARIKAYA 12 Yenimahalle Belediyesi S.K 1:17.68 293 38.16 39.52
A3 BARAJINI GECTI
4. Alp OZKAHRAMAN 12  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibi 1:19.10 277 38.79 40.31
A2 BARAJINI GECT
5. Tuna OZGUL 12 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliib1:19.12 277 38.35 40.77
A2 BARAJINI GECTI
6. Kerem YAVUZ 12  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliib1:19.19 276 37.85 41.34
A2 BARAJINI GECT
7. Yusuf BUDEIR 12  Gordion Spor Kulubi 1:21.01 258 40.63 40.38
Al BARAJINI GECTI
8. Aras Emre TOSUN 12 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulib1:21.06 257 39.14 41.92
Al BARAJINI GECTI
9. Ismail Engin AKDOGAN 12 Orka Spor Kulibi 1:21.22 256 41.40 39.82
Al BARAJINI GECTI
10. Mustafa Riizgar KESKIN 12 Orka Spor Kulliibu 1:22.03 248 39.68 42.35
Al BARAJINI GECTI
11. Mete AYTAC 12  Bagkent Cankaya Spor Kulibi 1:22.48 244 40.61 41.87
Al BARAJINI GECTI
12. Anil ULUSOY 12 Gordion Spor Kuliibii 1:22.57 244 40.82 41.75
Al BARAJINI GECTI
13. Demir OGUZ 12  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibt  1:24.30 229 41.60 42.70
Al BARAJINI GECT
14. Yagiz OZGENC 12 Aykon Spor Kulubi 1:24.81 225 41.00 43.81
Al BARAJINI GECTI
15. Ege KUCUK 12 Aykon Spor Kulubi 1:26.04 215 41.88 44.16
Al BARAJINI GECT
16. Riizgar SiPAHI 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibii  1:26.32 213
Al BARAJINI GECTI
17. Doruk Efe DONBAYCI 12 Aykon Spor Kulubi 1:26.48 212
Al BARAJINI GECT
18. Kerem ARDAHANLIOGLU 12 Kulvar Spor Kulubi 1:27.73 203 40.85 46.88
B2 BARAJINI GECTI
19. Emir Berk ARPACI 12  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibii  1:28.06 201
B2 BARAJINI GECT
20. Altay OZEL 12 Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliit1:28.19 200 42.23 45.96
B2 BARAJINI GECTI
21. Burak KARABACAK 12 Odtl Spor Kulubi 1:28.65 197 43.02 45.63
B2 BARAJINI GECT
22. Poyraz DOMAC 12 Ankara Ylizme Akademisi Spor Kuli1:28.87 195 42.35 46.52

B2 BARAJINI GECTI
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ANKARA, 20. - 22.10.2023

20231020-22 Ankara 3. Vize Misabakasi

Yaris 29, Erkekler, 100m Sirtisti, 11 yas

Sira
23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Timur Ali Umut ER
B2 BARAJINI GECTI

Sarp Ege YILMAZ
B2 BARAJINI GECTI

Emirhan CAKIR
B2 BARAJINI GECTI

Toprak Iskender KAYA
B2 BARAJINI GECTI

Arif Aras ATAMTURK
B2 BARAJINI GECTI

Nazir Tuna AYDOGAN
B2 BARAJINI GECTI

Ata Bahadir KOCAK
B2 BARAJINI GECTI

Demir KABASAKAL
B2 BARAJINI GECTI

Mehmet Poyraz BARAN
B2 BARAJINI GECTIi

Recep Efe DILER
B2 BARAJINI GE(}Ti

Dogu Efe ULUCAY

Cinar GOKTAS

Boran Inan KIRTEKE
Ahmet Furkan DOYGUN
Kaan SIVRIOGLU
Ramazan Timurhan GURGAN
Ruzgar TOKLU

Safak OZMEN

Egemen SARUHAN

Miinir Atabey CURUL
Mehmet Enes CIFTCIi
Daghan Efe CELIKTEN
Kivang KARAKOC

Kagan Emir KARAMAN
Muhammed Talha AYDIN
Kaan DUMAN

Uras Demir URGUN
Toprak OZKOK
Muhammed Hasan YUCEL
Emrin Doruk ILERI

12 yas

1.

Ali Mete KOCAK
A4 BARAJINI GECTI

Deniz PARMAKSIZ
A4 BARAJINI GECTI

Yagiz Ali FIRATLI
A3 BARAJINI GECTI

Serkan Yigit COMERT
A2 BARAJINI GECTI

Cinar KIROGLU
A2 BARAJINI GECTI

YB
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11

11

11

11

11

Orka Spor Kulibu

Zafer Koleji Spor Kulubi

Kulvar Spor Kullibi

Zafer Koleji Spor Kulubi

Aykon Spor Kultibu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibi

Gordion Spor Kulibi

Odtu Spor Kuliibi

Abc Koleji Spor Kullbi

ZamanDerece

1:29.00

1:29.93

1:31.45

1:32.00

1:32.03

1:32.18

1:32.23

1:32.76

1:33.62

Ankara Universitesi Su Sporlari Kulil1:33.98

Kulvar Spor Kulibi
V.AM.O.S

Yenimahalle Belediyesi S.K
Kulvar Spor Kullibi

1:34.28
1:34.72
1:35.27
1:36.44

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliil1:36.70

Gordion Spor Kulibi
Kulvar Spor Kulibi
Kulvar Spor Kulibi
V.AM.O.S

Baskent Cankaya Spor Kullibu
V.AM.O.S

Zafer Koleji Spor Kuliibi
Kulvar Spor Kulibi
Kulvar Spor Kulibi
Kulvar Spor Kultibi
Orka Spor Kuliibu

1:36.84
1:37.08
1:39.11
1:39.75
1:40.34
1:40.76
1:41.93
1:45.71
1:45.80
1:46.82
1:47.44

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliib1:49.42

Nova Akademi Spor Kullbi

1:52.74

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kul:53.65
Kecidren Belediyesi Baglum Spor Ku2:07.61

V.AM.O.S

Odtu Spor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubi

Gordion Spor Kulibi

Zafer Koleji Spor Kulubi

1:08.54

1:10.95

1:12.38

1:14.46

1:15.41

194

188

179

176

176

175

175

172

167

165

163
161
158
153
151
151
150
141
138
135
134
129
116
116
112
110
104

95

93

66

426

384

362

332

320

50m
44.24

43.84

43.97

44.03

44.36

44.11

46.18

44,91

46.38

47.24
44.48
46.98
48.10

48.15
46.20

47.22
49.81
52.38
53.01
53.78

54.84

1:00.39

32.59

34.06

35.07

36.13

100m
44.76

46.09

47.48

47.97

47.67

48.07

46.58

48.71

47.60

47.04
50.79
49.46
48.60

48.69
50.88

53.54
52.12
53.33
52.79
53.04

57.90

1:07.22

35.95

36.89

37.31

38.33
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20231020-22 Ankara 3. Vize Misabakasi

ANKARA, 20. - 22.10.2023

Yaris 29, Erkekler, 100m Sirtisti, 12 yas

Sira
6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Cinar BASARAN
Al BARAJINI GECTI

Emir OZEL
Al BARAJINI GEQTi

Sarp ERCAN
Al BARAJINI GECTI

Mert Enes POLAT
Al BARAJINI GECTI

Mahir Bera AKAR
Al BARAJINI GECTI

Tung AVCIOGLU
Al BARAJINI GECTI

Emir ZEYTIN
Al BARAJINI GECTI

Kuzey Onur BABADAG
Al BARAJINI GE(;Ti

Baris Demir EFiL
Al BARAJINI GECTI

Emir Fevzi ERTEM
Al BARAJINI GECTI

Furkan Emir ELHAKAN
A1 BARAJINI GECTI

Orgun Cinar AYDOGAN
B2 BARAJINI GECTi

Onur Berker SARUHAN
B2 BARAJINI GECTI

Cinar Toprak OZCAN
B2 BARAJINI GECTI

Utku ERDOSEMECI
B2 BARAJINI GECTIi

Sarp BINBASIOGLU
B2 BARAJINI GECTI

Deniz DENLI
B2 BARAJINI GEQTi

Batuhan KOK

B2 BARAJINI GECTI
Yigit ILCE

B2 BARAJINI GECTI

Ahmet Ugur ARSLAN
B2 BARAJINI GECTI

Bilal Kagan SENER

Ebu Bekir TASKIN

Ali Gorkem KARAKAYA
Can KOSAOGLU

Ege Sonat AYGUN

Emir Kaan OZER
Muhammed Mirza AKSOY
Azer ISMAYIL

Yusufhan OZGAN
Mehmet CIFTCI

Ziibeyir Talha DEMIR
Mustafa Selim COSKUN

YB
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

ZamanDerece
V.AM.O.S 1:16.04 312
Yenimahalle Belediyesi S.K 1:16.12 311
V.AM.O.S 1:17.01 300
V.AM.O.S 1:17.29 297
V.AM.O.S 1:17.72 292
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibu  1:18.75 281
Ankara Universitesi Su Sporlar Kuliil1:19.20 276
Kulvar Spor Kultbi 1:19.24 276
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibt  1:19.82 270
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibu  1:20.48 263
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibti  1:20.97 258
Aykon Spor Kultibii 1:21.33 255
Zafer Koleji Spor Kulubi 1:21.45 254
Zafer Koleji Spor Kulubi 1:22.46 245
Abc Koleji Spor Kullbii 1:22.96 240
Anka Yuzme Spor Kulubi 1:23.46 236
Zafer Koleji Spor Kulubi 1:23.69 234
Aykon Spor Kultibu 1:24.26 229
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliib1:26.83 209
Kulvar Spor Kullibi 1:27.41 205
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuluil1:31.44 179
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliil1:32.92 171
Yenimahalle Belediyesi S.K 1:33.99 165
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliil1:35.07 159
Abc Koleji Spor Kullbii 1:36.81 151
Abc Koleji Spor Kullibii 1:37.21 149
Kulvar Spor Kultibi 1:37.95 146
V.AM.O.S 1:38.40 144
Kulvar Spor Kullibi 1:40.07 137
Yenimahalle Belediyesi S.K 1:43.56 123
Kulvar Spor Kulibi 1:45.03 118
Orka Spor Kuliibi 1:45.42 117

50m 100m
36.81 39.23
37.15 38.97
37.49 39.52
36.61 40.68
38.36 40.39
38.44 40.80
38.57 41.25
39.48 41.49
39.74 41.59
40.69 40.76
40.45 42.01
39.71 43.25
41.07 42.62
40.46 43.80
42.63 44.20
42.27 45.14
44.89 46.55
43.98 50.01
46.29 50.92
46.28 51.67
46.88 51.52
49.11 54.45
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20231020-22 Ankara 3. Vize Misabakasi

ANKARA, 20. - 22.10.2023

Yaris 29, Erkekler, 100m Sirtisti, 12 yas

Sira

38. Gokce Kaan ASLAN
39. Kutay YUZBASIOGLU
40. Mert Eren BOL
41. Alp CALISKAN

disk. Aslan Emir CETIN

YB

11
11
11
11
11

Zafer Koleji Spor Kulubu
Aykon Spor Kullbi
Anka Yuzme Spor Kulubi
Kulvar Spor Kulibi
Kulvar Spor Kultbi

ZamanDerece

1:45.58 116
1:45.89 115
1:53.19 94
2:02.01 75

50m 100m

50.39 55.50
52.67 1:00.52
58.17 1:03.84

SW 6.4 - Donusten sonra duvardan ayrilirken sirtiistii pozsiyonunda (90 dereceden fazla) olmadigindan

(Zaman: 17:20)
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